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Cena
19,32 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Typ

Styl

Cena strike
Splatnost

Velikost Obchodu
Datum vyporadani
Datum dodavky

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (¢astka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva

(datum)

Cena vyporadani (datum)

Otevrené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

(] 1,85% (0,35)

SXP\25/19\12.0
EUX

EUR

Opce

SCHOTT PHARMA AG & CO. KGAA
CALL
American
12,00 EUR
19.09.2025
100
18.10.2024

19,32 EUR
19,32 EUR
19,32 EUR
18,97 EUR

SCHOTT Pharma AG &
Co.

19,32 (18.10.24)

19,32 (18.10.24)
0

6m 1r 3r

CESKAS

spofitelna

19.00 | %

18.50

18.00

17.50

51

24.09. 26.09. 30.09. 02.10. 04.10. 08.10. 10.10. 14.10. 16.10. 18.10.

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trha

Datum

27.09.2024 EE
11.09.2024 E'E
05.09.2024 %'%
12.08.2024 %'%
24.07.2024 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

Stahnout

CHCHCHCNT

18,97 EUR (0)
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=534c6203d1d57a00c81f20c7c2418b748665fdfd3659637b5d0669fee6266d33&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=4502c57430f5348ab&time=1729459839&tool=RSC
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=69691bb42dbabe843b43f53a935e93f0952bf29459cbae34b30c3b035db15a56&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=5586e0008f4601b1b&time=1729459839&tool=RSC
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